REQUERIMENTO Nº 818/2013

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó requer nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Senhor Prefeito o seguinte pedido de informações: Todas as vagas existentes em nosso Município para estacionamento de pessoa com deficiência estão adequadas a Resolução CONTRAN nº 236/2007, em especial no quesito rapas de acesso e especificações tecnicas?
Justificativa:
Esse Vereador com base em questionamentos formulados por munícipes vem pelo presente Requerimento buscar informações para conhecer a realidade de nosso município.
Valinhos, 12 de agosto de 2013.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador